
２００８年度 経済学会予算書                      

 
収 入 の 部 支 出 の 部 

事   項 金  額 事   項 金  額 
 
前年度繰越金 
会費 
  普通会員    308,000 円 
  前期 @4,000×39 名 
       =156,000 円 
  後期 @4,000×38 名 
        =152,000 円 
 
学生会員     4,776,000 円 
 一般学生@16,000×272 名 
       =4,352,000 円 
 転学部生 
     @12,000× 1 名 
        =12,000 円 
 ３年次編入学 
     @ 8,000× 3 名 
        =24,000 円 
 社会文化科学研究科(前期) 
     @8,000× 41 名 
       =328,000 円 
 社会文化科学研究科(後期) 
    @12,000× ５名 
       =60,000 円 
特別会員     24,000 円 
     @8,000×３名 
 
貯金利息                   

 
7,672,586 

   5,108,000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      8,000 
              

 
印刷費 
  経済学会雑誌 2,500,000 
   第４０巻第１号 
  第４０巻第２号 

第４０巻第３号 
第４０巻第４号 

 会則・封筒等  50,000 
 
講演会経費 
師謝金     500,000 

  講師交通費等  200,000 
  講演会経費     100,000 
 
研究資料代(40 巻第 1-4 号) 
レフリー代 
通信費 
教育研究支援室人件費補助 
学生懸賞論文賞金 
広報資料等作成補助 
会費返金(授業料免除者等) 
留学生補助（往復旅費） 
予備費  
 
 
次年度繰越金 

      円 
2,550,000

 
 
 
 
 
 
 
      800,000
 
 
 
 
     300,000
     30,000
     250,000
     700,000
      200,000
      50,000
     160,000
     60,000
     100,000
 
 

7,588,586
 

合計 12,788,586  12,788,586
 

 

２００８年度経済学会記念事業積立金 
収 入 の 部 支 出 の 部 

事   項 金  額 事   項 金  額 
 
前年度繰越金 
預金利息      

       円 
21,953,622 

         20,000 
  

 
 
次年度繰越金 

         円 
  
    21,973,622 
 

    合計      21,973,622     合計      21,973,622 
 




